РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЫМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 7

11 января 2013 г.                                                                         с. Алымовка

«Об  отмене  Постановления Главы Алымовского муниципального

образования № 32 от 12.11.2008г. «Об утверждении  Положения  о

Порядке организации  и проведения повышения квалификации

муниципальных  служащих администрации Алымовского

муниципального образования»

В целях приведения  муниципальных  правовых  актов Алымовского  муниципального  образования в соответствие  с  Трудовым  кодексом Российской Федерации, законодательством Российской  Федерации, законодательством Иркутской  области, нормативными правовыми актами органов местного самоуправления, в соответствии со статьей 42, частями 4 и 6 статьи 43   Федерального  закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,  Федеральным  законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной  службе  в Российской Федерации», Уставом Алымовского  муниципального  образования, на основании  экспертного заключения главного  правового  управления Губернатора Иркутской  области и Правительства  Иркутской  области № 471 от 06.08.2012 г. на муниципальный  нормативный  правовой  акт, постановляю:

1. Отменить  Постановление  главы Алымовского муниципального   образования № 32  от  12.11.2008г. «Об утверждении  Положения о Порядке организации  и проведения  повышения  квалификации муниципальных служащих  администрации Алымовского  муниципального  образования».

    2. Опубликовать настоящее Постановление в журнале «Информационный  Вестник Алымовского муниципального  образования».

         Глава Алымовского

         муниципального образования                                                  Федоров В. И.

Подготовил:

Специалист администрации

Зуева И. В., телефон (факс) 395 68 37- 1- 36